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Majówka w Młynie Wiedzy

  [1]
Opis wydarzenia: 
Na pierwszą majówkę online w Toruniu przygotowało edukacyjne filmy, które zostały pogrupowane w
trzy kategorie: "hobby", "zabawy z nauką" i "organizmy".

1 maja widzowie przeniosą się wehikułem czasu do majowych wydarzeń z przeszłości, poznają
historię telefonu i komunikacji, dowiedzą się czym jest "greenwashing", czy bawełna jest ekologiczna
i czy ekologiczna koszulka bawełniana może być tania. Będzie również coś dla miłośników roślin,
którzy poznają historię sztuki bonsai.

2 maja w ramach "zabaw z nauką" dowiemy się dlaczego biolog może zainteresować się flagą
narodową. Nie zabraknie eksperymentów, które pokażą umiejętności muzyczne wiatru i tego jak
działa on na otoczenie człowieka. Animatorzy centrum nauki przygotowali również materiały
poświęcone iluzjom optycznym, zmysłom człowieka i zwierząt, enzymom (gł. katalazie) i zabawkom,
stymulującym zmysł dotyku oraz motoryki.

3 maja centrum nauki zaprezentuje kolejne materiały, które będą związane z organizmami. Będzie
można "zanurzyć się" w fascynujący świat mikroskopijnych zwierząt i roślin, ale przede wszystkim
dowiedzieć się jaka jest ich rola w środowisku wodnym, i czy na podstawie ich obecności można
ocenić stan czystości wody. Animatorzy przekonają widzów, że bzyczenie ma znaczenie i
zaprezentują jak można pomóc pszczołom, których blisko 500 gatunków można spotkać w Polsce.
Będzie można poznać zwyczaje wyjątkowych mieszkańców Młyna Wiedzy - straszyków australijskich i
karaczanów madagaskarskich. Nie zabraknie odpowiedzi na pytanie, jak żyć bez nóg. Z filmu
dowiemy się, jak odróżnić żmiję od zaskrońca, jak przebiegała ewolucja węży, czy wąż mleczny pije
mleko i czym jest mimikra.

Filmy przygotowane przez animatorów centrum nauki będzie można obejrzeć na stronie internetowej
Młyna Wiedzy [2], w serwisie Facebook [3] oraz na kanale w serwisie You Tube [4].

Data: 01.05.2020 (All day) to 03.05.2020 (All day)
Miejsce: online
Organizator: Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy [5]
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